
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Natálie Vozková 

Studijní obor/zaměření:   Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Využití myšlenkových map v podnikatelské praxi  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka Natálie Vozková se ve své práci zabývá využitím myšlenkových map v podnikatelské praxi. 

Teoretická část problematiku pokrývá komplexně a demonstruje, že myšlenkové mapy mohou být 

velmi užitečným nástrojem, protože jsou založeny na principech fungování lidského mozku. 

V praktické části ale studentka pohříchu zjistila, že jejich využívání v podnikatelské praxi je velmi 

malé, a ze vzorku 140 společností odpověly 2, že mapy dříve využívaly, a další 3 na to nabízejí školení 

svým zaměstancům. 

Studentka Vozková tedy využila hloubkových rozhovorů se zástupci tří organizací, kteří mapy ve své 

praxi využívají - společností Adstra, OVB Allfinanz a neziskové organizace GNSS Centre of 

Excellence. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Jednotlivé otázky mají pevnou oporu v teoretické části a zjišťují, jak a proč využívají jednotliví 

respondenti myšlenkové mapy. I na třech respondentech se ukazuje, že myšlenkové mapy jsou 

kreativní nástroj a existují velké rozdíly v přístupech k jejich tvorbě, kdy si respondenti některá 

teoretická doporučení přizpůsobili své praxi. Práce se zabývá i otázkou, proč nejsou myšlenkové mapy 

v praxi příliš využívány, jak se ukázalo dotazníkovém šetření. Konkrétní představu o přístupech 

respondentů získá čtenář i z ukázek myšlenkových map, které poskytli všichni respondenti. 

Z práce je patrné zaujetí studentky daným tématem a zbývá jen vyjádřit přání, že se myšlenkové mapy 

stanou více populárními a že k tomu předložená bakalářská práce přispěje. 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnotit stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Plánujete využívat myšlenkové mapy při Vašem dalším studiu, popř. zaměstnání? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. května 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


